
Pārgrozījumi likumā par valsts zemes fonda piešķirto un
piešķiramo zemiu novērtēšanu un pārdošanu dzimtīoašumā

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

vai atdošanu dzimtnomā.
Likumā par vaists zemes fonda piešķirto un piešķiramo zemju novērtēšanu un

pārdošanu dzimtīpašumā vai atdošanu dzimtnomā (Lik. kr. 1923. g. 49. un 1932. g. 110)
27. panta pirmo un otro nodalījumu un 282. panta otro nodalījumu izteikt tā:

27. Saimniecību ieguvēji, kuru likumīgie un pie tam arī faktiskie apgādnieki,
kalpodami Latvijas nacionālā armijā, krituši cīņās par Latvijas atbrīvošanu, atsvabi-
nāmi no izpirkšanas maksas par zemi.

"Tāpat no izpirkšanas maksas par zemi ir atsvabināti nacionālās armijas kara in-
validi, ja viņi saimniecības piešķiršanas laikā bija zaudējuši 71 un vairāk procentus
no darba spējas.

282 '

Ja no valsts zemes fonda piešķirtā saimniecības vēl augošā meža vērtība vēl sa-
mazinājusies no saimniecības ieguvēja neatkarīgu apstākļu dēļ un ir mazāka, kā par to
noteiktā izpirkšanas maksa, tad šāds augošs mežs jāpārvērtē un izpirkšanas maksa jā-
samazina šā panta pirmā nodalījumā paredzētā kārtībā un termiņā. Šeit paredzētā
kārtībā un termiņā jāpārvērtē un pirkšanas maksa jāsamazina mežiem, kas piešķirti
agrārās reformas likuma (Lik. kr. 1920. g. 259) 28. panta 1. piezīmē noteiktā kārtībā, kā
arī mežiem, kas iegūti, pamatojoties uz likumu par meža likvidēšanu uz piešķirtās fonda
zemes (Lik. kr. 1925. g. 103, 1927. g. 47 un 177 un 1931. g. 23) un noteikumiem par
meža likvidēšanu, apmainot zemi vai regulējot robežas starp valsti un privātām saim-
niecībām (Lik. kr. 1930. g. 152).

Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 14. martā.

Rīgā, 1933. g. 21. martā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījums muitas tarifos.
Muitas tarifu (Lik. kr. 1928. g. 57 un 1931. g. 244) III daļas (izvedmuitas tarifs)

1. panta 5. vispārējo piezīmi izteikt tā:
5) Šā (1.) panta 1. punkta 1., 2. un 3. piezīmē minētie koku materiāli brīvi no

muitas līdz 1934. g. 1. maijam.

Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 14. martā.

Rīgā, 1933. g. 21. martā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 28. februāra lēmuma ir jāpiedalās Kuldīgas apr. meliorācijas sabiedrībā „Zemes spēks",

jāņem dalība pie Svittes-Krūzinu galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

ntnt Darbu
£ Dalībniekam

Maju mm izmaksa pēc
& . Dalībnieka pjecjerošo vai Kādā Pa8astā atrodas mājas projekta,
m Dalībnieka īpašumu vjna lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas TprēS Piezīmes
'S. Vārds un uzvārds tiesību esQ -0 māju : mērnie- zemes piederēja dalībnieku
?°< apzīmējums nosaukums clbas gra_malu balsu skaitu
f; nosauKums, plāniem reģistra
2; ļ-s

~
£ 3

~
4. 5. 6. 7. ļ 8. 9.

1. Fricis Anša d. Ansbergs īpašnieks Dīķmaļi 45F 8391 Lutriņu pagasta Jaunā muiža 130,-
J^

dg^^tauz-

2. Ieva Toma m. Ciesmans, dzim. Intenbergs. . . . Īpašniece Tiroh 40r- o^vo „ » ,. „
oJn_ mas uzskatāmas par pamatu

3 Fricis lāna d Grasis īpašnieks Lati 49F 8393 ,, „ „ ,, -j'U, dalībnieku maksājumu no-

4 Fricis lufa d Pīle Ieguvējs Putrini 55F „ „ „ „ 3?,— teikšanai un nokārtošanai kā
h. nīcis, jujd u. ruc .... & j

c , ? cnF 54— pie darbu pirmreizējas izve-
5. Liba Jura m. Pīle Ieguvēja Stari 50F „ „ „ „ £%_ ^_ ^J .

^^6 Fricis Kristapa d. Kepals īpašnieks Pnedmeki 59t- 8J93 „ „ „ » £". darou uzturēšanas kārtībā
1. Anna Mikeļam. Olmans īpašniece Mucenieki 49 3697 Lutnņu pagasta Lutriņu muižas 270,- turpmāk, neņemot ve'rā darbu
8 lēkahs Friča d Kalis īpašnieks Krūziņas 17 2899 „ „ „ „ 490— : faktisko izmaksu ku;a var
0. J6K3DS rrica u. rvaiib r . \ , 9

„ ,._ . - .-. 270,— but mazāka va e aka.
9. Fricis Hermaņa d. Alksne „ Čakste 23 3/u/ „ „ „ „ - ,

10. Fricis Miķela d. Bērziņš „ . Sv.tes 52 3890 „ „ „ J40

11 Valsts zemju inspekcija īpašniece Valsts fonda - Lutriņu pagasta f&,
J pļavas

Kopā 2800 —

- icm ii martā Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
.- x 'rga

,'o-c \?'i ' u ,af .' icinn Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.Archīva JNs 13o6. Mel. sab. reģ. Ks 200. J

Valsts tipogrāfija nupat izlaidusi trešā, izlabotā un papildinātā izdevumā Tieslietu
ministrijas sevišķas komisijas sastādītu likumgrāmatu:

I. Vidzemes un Kurzemes zemnieku likumi
(Zemnieku privāttiesības).

II. Nodevu nolikuma noteikumi
par

mantojuma, dāvinājuma, atsavināšanas, aktu u. c.
nodevām

ar paskaidrojumiem un dažiem Senāta un Tiesu palātas spriedumu izvilkumiem.
Grāmatā uzņemti attiecīgie noteikumi, kas izsludināti līdz

1933. g. 15.. martam.
Tā pieprasāma un dabūjama Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā.

Maksā 1 eksemplārs:
brošētā veidā Ls 2,—, ar piesūtīšanu pa pastu. ... Ls 2,35
šagrenkalikona vākos „ 3,—, „ „ „ , 3,35

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pili.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Ārlietu ministrijas paziņojums.

Ārlietu ministrija paziņo, ka Latvijas
goda vicekonsuls karjeras konsulātā
Hamburgā Vācijas pilsonis Richards
Heckmann's atbrīvots no ieņemamā
amata pēc paša lūguma slimības dēļ.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs J. Tepfers.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 28. februāra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Kuldīgas apriņķa melio-
rācijas sabiedrības ,,Zemes spēks" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Svittes-Krū-
ziņu galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekus-
tamās mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzlikts par pienākumu pie-

dalīties meliorācijas sabiedrībā ,,Zemes
spēks", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā, saistīto izdevumu kārtošanā un iz-
vesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 11. martā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 943.

27623. Bērziņš Kārlis. 39306/32.
27624. Ģevelis Kārlis-Alfrēds. 37741/32.
27625. Ģevelis Kārlis-Alfrēds. 37802/32.
27626. Gevelis Kārlis-Alfrēds. 38185/32.
27627. Ģevelis Kārlis-Alfrēds. 38184/32.
27628. Gevelis Kārlis-Alfrēds. 38183/32.
27629. Ģevelis Kārlis-Alfrēds. 38478/32.
27630. Ģevelis Kārlis-Alfrēds. 38432/32.
27631. Ģevelis Kārlis-Alfrēds. 38730/32.
27632. Ģevelis Kārlis-Alfrēds. 39489/32.
27633. Oevelis Kārlis-Alfrēds. 38779/32.
27634. Ģevelis Kārlis-Alfrēds. 39809/33.
27635. Ivanovs Jevgeņija. 37005/32.
27636. Leistmanis Teodors-Alfrēds. 39920/33.
27637. Livšics Leons. 38019/32.
27638. Markuze Dāvids. 39602/33.
27639. Pētersons Arturs. 38853/32.
27640. Rakovs Aleksandrs. 39784/33.
27641. Rūsiņš Pēteris. 40066/33.
27642. Saks' Leopolds. 38213/32.
27643. Tumaševičs Aleksandrs. 38100/32.
27644. Vogulis Alfonss. 38585/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics

Valdības rīkojumi un pavēles.
Cenu inspektora rīkojums.

1. Cenu normēšanai importēto tīklu un
tīklu diedziņu tirdzniecībā nosaku šādas
maksimālās uzviju (bruto'peļņas) normas:

a) pārdodot importētos tīklus un tīklu
diedziņus vairumā, pielaižama virs
ieveduma cenas, kas sastādās no
iepirkšanas cenas ārzemēs, nogādā-
šanas izdevumiem līdz muitai Lat-

vijā un nomuitošanas izdevumiem,
uzvija ne vairāk par 10%:

b) pārdodot mazumā, iepriekšējā punktā
minētai vairuma cenai atļauts pie-
skaitīt ne vairāk par 9%.

2. Provincē pie augšējām cenām at-
ļauts pieskaitīt vēl pārvadāšanas izdevu-
mus pēc pašizmaksas.

3. Šī rīkojuma neizpildītajiem draud
naudas sods līdz Ls 5000,—, preču ieve-
šanas un valūtas izvešanas tiesību at-
ņemšana.

4. Šis rīkojums stājas spēkā 1933. g.
1. aprīlī.

Pamats. Noteikumi par cenu inspek-
tora amata nodibināšanu (,.Valdības
Vēstneša" 1932. g. 191. numurā).

Rīgā, 1933. g. 21. martā.

Pulkvedis-leitnants A. Landovskis.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu . . . . 12,— gadu 18,—
3 men 6,— i/2 gadu . . . .10 —
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , ljO
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības ig& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot fmfļ ^ļļWgĒ svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^tt^^SP^^^^

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032 Tr^SJEl^P^' Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rinčiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



Liepājas lauku iec. miertiesnesis
izbeidz Miķeļa Mikeļa d. Kuplēna meklē-
šanu, izsludinātu „Valdības Vēstneša" 1933. g.o. numurā.

Liepājā, 1933. g. 20. martā. N> 477.

Miertiesnesis J. Gertmans.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. lik. 181.—4. p.,
paziņo, ka Jānis Jāņa d. Soboļevs
iesniedzis nodaļai lūgumu ievest
viņu zemes grāmatu reģistrā par
īpašnieku aiz valdīšanas noilguma,
saskaņā ar Latgales apgabaltiesas
1932. ' g. 30. janvāra lēmumu,
uz nekustamu mantu Jaunlatgales
apriņķī, Kacēnu pagastā un sa-
stāvošu no zemes gabala ar no-
saukumu ,,Rodino - Morozovas"
pūstošas (arī Morozovas pūstošas)
platībā 24,447 ha pēc sastādīta
no mērnieka E. Ozola plāna pie
tiesas apskates 1931. g. 15. jūnijā,
kāda zeme pēc īpašuma tiesību
dokumentiem senāk piederējusi
Ponkratovas sādžas 14 mājsaim-
niekiem (1933. g.žurn. B. Ka 105)

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz nekus-
tamo mantu, var iesniegt zemes
grāmatu nodaļai par to paziņo-
jumu viena mēneša laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
tiks ievests zemes grāmatu re-
ģistra par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mām pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1933. g. 3. martā.
Mš 105 B. 31998o
Nodaļas priekšn. v. p. (paraksts).

Sekretāra v. J. Bredavs.

RĪGA.
Par Brīvības pieminekļa celšanas

darbiem
notika vakar Latvijas architektu biedrībā
(Torņa ielā) interesanti priekšnesumi un
ziņojumi, ko pasniedza pieminekļa tech-
niskās komisijas priekšsēdētājs inženieris
A. Andersons un pieminekļa izbūves
darbu vadītājs doc. E. Stālbergs. Pirmais
sniedza ziņas par pieminekļa celšanas
vēsturisko pusi un tā idejisko saturu,
kamēr otrais plašāki runāja par piemi-
nekļa celšanas darbu līdzšinējo gaitu.
Interesanti bija dabūt dzirdēt, ka, pēc
darbu līdzšinējās gaitas spriežot, piemi-
nekļa uzcelšana izmaksās mazāk, nekā
līdz šim tas bija aprēķināts: varbūt tikai
ap 800.000 latu. Pieminekļa izbūve sada-
līta 3 daļās, no kurām pirmā jau nobeigta,
t. i. dzelzsbetona korpuss, kas tagad
ieslēgts koka iebūvē. Pieminekli cer no-
beigt 1935. g. rudenī, kamēr pieminekļa
9500 kvadrātmetru laukuma apstrādāšana
nevilksies varbūt ilgāki.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 21. martā, Artura

Priednieka-Kavaras pēdējā viesizrāde
,,Jevgeņijs Oņegins", Ļenska partijā, ar
Ādolfu Kaktiņu titullomā. Diriģents T. Reiters.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Trešdien, 22. martā, Amandas L i -
berts-Rebanes viesizrāde pirmo reizi operetē
,,Silva" ar N. Vasiljeva piedalīšanos. Diriģents
A. Bērziņš. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Ceturtdien, 23. martā, ballets

,,Sarkanā Magone". Diriģents T. Reiters.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

VI simfoniskais koncerts ar apvie-
notu operas un radiofona orķestri Berlīnes diri-
ģenta Dr Friča Stīdri (Stiedry) vadība piekt-
dien, 31. martā. Soliste-pianiste Velta Vaits
spēlēs Cezara Franka simfoniskās variācijas
(1. reizi Rīgā). Derīgs simfonisko koncetu abo-
nements.

Nacionālais teātris. Otrdien, 21. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā lētā izrādē Janševsku romāna
,,L a i m e s bērns" dramatizējums. — Trešdien,
22. martā, pulksten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles
viesizrādē Sardū „Fedora". — Ceturtdien,
23. martā, pulksten 7.30 vak-arā Pilsētas
2. ģimnāzijai par labu Janševsku ,,Laimes
b ērns". —? Piektdien, 24. martā, pulksten 7.30
vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē ,,F e d o r a". —
Sestdien, 25. martā, pulksten 7.30 vakarā pirmo
reizi A. Gulbja „Skolmeistari"A. Amtmaņa-
Briedīša režijā, V. Valdmaņa dekoratīvā insce-
nējumā. Biļetes jau dabūjamas.

Dailes teātris. Otrdien, 21. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Pie zelta enkura". —
Trešdien, 22. martā, par tautas izrāžu cenām
dziesmu spēle ,,Dz ej nieka mīla" (Frīde
rika) ar prof. P. Sakša piedalīšanos. — Ceturt-
dien, 23. martā, pirmo reizi Zelmas Lāgerlef
,,Oesta Berlings". — Piektdien, 24. martā,
par tautas izrāžu cenām ,,Dzimtene". — Sest-
dien, 25. martā, par tautas izrāžu cenām ,,Pie
zelta enkur a".

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Londonā, 21. martā. Apakšnamā
vakar kāds deputāts jautāja, vai Latvijas
tirdznieciskā delegācija, kas nesen uz-
turējās Londonā, neesot nākusi ar priekš-
likumiem par Rīgas pilsētas vecā parāda
nokārtošanu. Ārlietu viceministrs ldens

atbildēja, ka šī lieta pēdējo reizi iztirzāta
20. janvāri, kad Latvijas delegāti Londonā
apspriedušies ar ieinteresēto Londonas
banku pārstāvjiem.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 21. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dotlars 5,135—5,175
1 Anglijas mārciņa 17,55—18,00

100 Francijas franku 20,22—20,42
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,75—100,80
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 94,00—99,00
100 Norvēģijas kronu .... 91,00—96,00
100 Dānijas kronu 79,00—84,00
100 Austrijas šiliņu 65/0
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu ....208,60—210,70
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,70—8,25
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—9-7

Rīgas biržas kotarijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu pārgrozījumi

par frizieru nodarbošanos un par frizieru
darbnīcām Krustpili,

pieņemti pilsētas domes 1933. g. 12. janvāra
sēdē (prot. K° 33, § 6) un apstiprināti ar
Iekšlietu ministrijas pašvaldības departa-
menta 1933. g. 17. marta rakstu X° 88256.

„Valdības Vēstneša" 1930. g. 220. nu-
murā izsludinātiem saistošiem noteiku-
miem par nodarbošanos frizieru arodā un
par frizieru darbnīcām Krustpili 1. § izteikt
sekošā redakcijā:

„1. §. Katrai frizieru darbnīcai jā-
atrodas atbildīgas personas vadībā. Par
atbildīgu frizieru darbnīcas vadītāju var
būt abēju dzimumu personas, kuras nav
jaunākas par 18 gadiem un ir dabūjušas
pilsētas valdes atļauju nodarboties fri-
zieru arodā."

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Krustpili, 1933. g. 6. martā.
Pilsētas galva K. Salmiņš.

Sekretārs N. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
1. martā izklausījusi ,,Ezeriņu
Ka 4F un Fa", ari ,,Asteres
Ezeriņu" māju dalīšanas lietu —
nolēma: bezvēsts prombūtnē esošā
Aleksandra Pētera d. Liepiņa
atstātai mantai nodibināt aiz-
gādnību, par ko izpildīšanai pa-
zinot attiecīgai bāriņu tiesai.

Rīgā, 1933. g. 3. martā.
L. Ka 2409. 32252z
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 2. februārī Vaidavas
paģ. mir. Martas Marijas Ādama
m. Zariņš, dzim. Ulmanis, ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 4. martā.
L. Ka 3010/33 32209
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Emilijas-Marijas Trei-
de, dzim. Stobre, lūgumu, atzīt
Kārli-Vilhelmu Stohbre (Stobe-
Stobre) par mirušu un pamato-
joties uz savu lēmumu no 1933. g.
1. marta un Civīlproc. lik. 1947.
līdz 1950. p. un Viet. civīllik.
524. p. pamata — nolēma: uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Kārli-Vilhelmu Stobre (Stobe),
dzim. 1874. g. 29. septembrī, gada
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,.Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī uz-
aicināt visas citas personas, kam
ir drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
Kārlis-Vilhelms Stobre (Stobe
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civīlproc. lik. 1951. p. pamata:
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1933. g. 3. martā.
L. Ka 2973. II g. 32242z
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

(ftC9U
ludiiifiļlunii. ļ

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Helenes Kārļa m.
Pundiņš, dz. Dombrovskis, lūgu-
mu, atzīt Nikolaju-Aleksandru
Kārļa d. Pundiņu, dzim. 1879. g.
14. februārī, par mirušu un pama-
tojoties uz savu 1933. g. 1. marta
lēmumu un Civīlproc. lik. 1947.
līdz 1950. p. un Viet. civīllik.
524. p. pamata — nolēma: uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Nikolaju-Aleksandru Kārļa d.
Pundiņu, dzim. 1879. g. 14. febr.,
gada laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Valdības Vēst-
nesī" , ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja pēc
publikācijas termiņa notecēšanas
nebūs saņemtas drošas ziņas, ka
Nikolajs-Aleksandrs Pundiņš at-
rodas pie dzīvības, tiesa uz ieinte-
resētu personu lūgumu, uz Civīl-
proc. lik. 1951. p. pamata, atzīs
viņu par mirušu.

Rīgā, 1933. g. 3. martā.
L. Ka 2967. 32241 z
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls,

Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1924. g. 9. novembrī Rīgā mir.
Indriķa Jāņa d. Mangaļa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t.. pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1933. g. 4. martā.
L Nš -»2207
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P- Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
22. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1932. g. 4. jan-
vārī Skultes pag. mir. Sīmaņa
Andreja d. Andersona testamentu

Rīgā, 1933. g. 6. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

.. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 14. maijā Pāles pag.
mirušās Maijas Bergsons, dzim.
Kukurbaļļa, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 4. marti.
L. Ko 2670 33. 32210
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
17. novembrī mirušā Jāņa Gut-
maņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" . ?

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 4. martā
L. K> 486/33. g. 32267

Priekšsēd. v.V'eiss.
Sekretāra p. i. 1. Bārdinš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. 'p., paziņo, ka 1933. gada
29. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
19. novembrī Priekuļu pagastā
mirušā Pētera Hermaņa dēla
Radziņa testamentu.

Rīga, 1933. g. 17. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
33541z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
,,Pirmā Burtnieku savstarpējā
palīdzības biedrība", kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1923. g. 28. jū-
nija lēmumu, ir galīgi likvidēta
saskaņā ar šīs biedrības 1933. g.
11.februāra bied ru pilnas sapulces
lēmumu. 32254z

Rīgā, 1933. g. 3. martā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
29. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. gada
25. augustā Vildogas pagastā
mir. Andreja Jura d. Ozoliņa
testamentu. 33540z

Rīgā, 1933. g. 17. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 23. novembrī 'Rīgā mir.
Marijas Goldbeks, dzim. Urbāns,
[r atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 4. martā.
L. X»2988/33 , 32229
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. 'p., paziņo, ka 1933. gada
29. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1932. g. 20. no-
vembrī Launkalnes pagastā mir.
Kārļa Mārča dēla Plauda testa-
mentu. 33535z

Rīgā, 1933. g. 17. martā.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
24. jūlijā mir. Andreja Ernesta d.
Smalka atstāto mantojumu kā-
das tiesības ka mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no. sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 4. martā.
L. N° 1518/33. g. 32268

Priekšsēd. v. Veiss.
. Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatodamās uz 1919. g.
5. septembra Lik. par koopera-
tīvām sabiedrībām un viņu sa-
vienībām 7. panta, paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodaļas 1933. g.
23. februārī atklātā sēdē nolēma
reģistrēt Dobeles cukurbiešu au-
dzētāju biedrību, ievedot viņu
kooperatīvu sabiedrību reģistra
pirmajā daļā. Biedrības valdes
sēdeklis atrodas Dobeles pagastā.

Jelgavā, 1933. g. 3. martā.
L. Ka 38/33. g. 32024x

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas

noda)a, pamatodamās uz 1919. g.
5. septembra Lik. par koopera-
tīvām sabiedrībām un viņu savie-
nībām 7. panta, paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1933. g.
23. februārī atklātā sēdē nolēma
reģistrēt Glūdas un apkārtnes
cukurbiešu audzētāju biedrību,
ievedot viņu kooperatīvu sabied-
rību reģistra pirmajā daļā.
Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Glūdas pag., Jelgavas apr.

Jelgavā, 1933. g. 3. martā.
L. Ka 43/33. g. 32025x

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatodamās uz 1919. g.
5. septembra Lik. par koopera-
tīvām sabiedrībām un viņu savie-
nībām 7. panta, paziņo, ka mi-
nētā tiesa civīlnodaļas 1933. g.
23. februārī atklātā sēdē nolēma
reģistrēt Svētes cukurbiešu au-
dzētāju biedrību, ievedot viņu
kooperatīvu sabiedrību reģistra
pirmajā daļā. Biedrības valdes
sēdeklis atrodas Svētes pagastā.

Jelgavā, 1933. g. 3. martā.
L. Ka 37/33. g. 32027x

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p., paziņo, ka mi-
nētā tiesa civīlnodaļas 1933. g.
23. februāri atklātā sēdē c
reģistrētDzirciema izglītības bied-
rību ,.Centība", ievedot viņu to
biedrību reģistra pirmajā daļā,
kam nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Dzirciema pagastā.

Jelgavā, 1933. g. 3. martā.
L. '.Vs: 32033x

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatodamās uz 1919. g.
5. septembra Lik. par koopera-
tīvām sabiedrībām un viņu sa-
vienībām 7. p., paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1933. g. 27. febr.
atklātā sēdē nolēma reģistrēt
Penkules cukurbiešu audzētāju
biedrību, ievedot viņu koopera-
tīvu sabiedrību reģistra pirmajā
daļā. Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Penkules pag. namā.

Jelgavā, 1933. g. 3. martā.
L. Ka 48/33 32030x

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatodamās uz 1919. g.
5. septembra Lik. par koopera-
tīvām sabiedrībām un viņu sa-
vienībām 7. p., paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1933. g.27. febr.
atklātā sēdē nolēma reģistrēt
Dignājas lauksaimniecības ma-
šīnu koplietošanas biedrību ,,Gip-
terani" , ievedot viņu koopera-
tīvu sabiedrību reģistra pirmajā
daļā. Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Dignājas pagastā.

Jelgavā, 1933. g. 3. martā.
L. Ka 44 33 32032x

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Sēlpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi Ka 133, izd. no
šīs pag. valdes 1927. g. 6. sept.
lānim Mistrim. 31372o

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatodamās uz 1919. g.
5. septembra Lik. par koopera-
tīvām sabiedrībām un viņu sa-
vienībām 7. p., paziņo, ka mi-
nētā tiesa civīlnodaļas 1933. g.
27. februāri atklātā sēdē nolēma
reģistrēt Strazdes piensaimnieku
sabiedrību ,.Vienība", ievedot
viņu kooperatīvu sabiedrību re-
ģistra pirmajā daļā. Biedrības
valdes sēdeklis atrodas Strazdes
pagastā.

Jelgavā, 1933. g. 3. martā.
L. Ka 50/33 32029x

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatojoties uz 1919. g.
5. septembra Lik. par koopera-
tīvām sabiedrībām un viņu sa-
vienībām 7. panta, paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodaļas 1933. g.
23. februārī atklātā sēdē nolēma
reģistrēt Mežotnes cukurbiešu
audzētāju biedrību, ievedot viņu
kooperatīvu sabiedrību reģistra
pirmajā daļā. Biedrības valdes
sēdeklis atrodas Mežotnes paģ.

Jelgavā, 1933. g. 3. martā.
L. Ke35/33. g. 32026x

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p.. paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1933. g.
27. februārī atklātā sēdē nolēma
reģistrēt Talsu namīpašnieku
biedrību, ievedot viņu to bied-
rību reģistra pirmajā daļā, kam
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Talsos.

Jelgavā, 1933. g. 13. martā.
L. Ks45133 32028*

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatodamas uz 1919. g.
5. septembra Lik. par koopera-
tīvām sabiedrībām un viņu sa-
vienībām 7. p., paziņo, ka mīnētā
tiesa civīlnodaļas 1933. g.27. febr.
atklātā sēdē nolēma reģistrēt
Sniķeres cukurbiešu audzētāju
biedrību, ievedot viņu kooperatī-
vu sabiedrību reģistra pirmajā
daļā. Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Sniķeres pagastā.

Jelgavā, 1933. g. 3. martā.
L. Ks 47/33 3203lx

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka saskaņā ar
tiesas 1932. g. 20. novembra
lēmumu iecelta aizgādniecība bez-
vēsts prombūtnē esošo Mārtiņa
un Matīsa Abulu-Vēju mantībām.

Minēto personu pēdējā zināmā
dzīves vieta bijusi Sātiņu pagastā.

Liepājā, 1933. g. 3. martā.
Akts Ks 797/32. g. 31989o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
20. jūnijā mirušā Fedota Kuzma
dēla Jeremejeva 1929. g. 25. jan-
vārī sastādītais privāttestāments
ar apgabaltiesas 1931. g. 13.aprīļz
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 3. martā
Lieta Ka 1211a/31.g. 31990c

Priekšsēdētāja v. (paraksts)
Sekretārs K- Kangtirs

Mārcienas pag. valde izsludina
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. MV Ni 016810, izd. no
šīs pag. valdes 1927. g. 11. nov.
reģ. Ka 410 ar Andreja Peilāna
vārdu. 31373o

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 23. janvārī Ainažu pag.
mir. Aleksandra Jura d. Rein-
holda ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesibas zaudējušas.

Rigā, 1933. g. 4. martā.
L. No 3008/33 32208
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens,



Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1933. g.
29. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā jNā 16, dz. 4. Frīd-
richa Henflera prasības piedzī-
šanai pārdos Haimam Kaplanam
piederošu un Henfleram kā rokas
ķīlu ieķīlāto kustamo mantu ,
sastāvošu no prožekcijas kino
aparāta f-mas Pathe, līdz ar
reostatu, novērtētu par Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1933. g. 17. martā. 33564
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Rīgas notārs V. Kanskis
uz 1916. g.3.jūlija likuma pamata
izsludina, ka ar pirkšanas-pār-
došanaslīgumu, apliecinātu 1933.
gada 16. martā ar reģistra
Ks 1805, Aleksandrs Krams, savu
Rīgā, Maskavas ielā Ka 52, atro-
došos uzņēmumu, sastāvošu no
miltu dzirnavām, līdz ar visām
mašīnām, rīkiem un piederu-
niem, aktīviem un līguma 3. §
uzskaitītiem pasīviem, ir pārdevis
tirdzniecības un rūpniecības ak-
ciju sabiedrībai ,,Rīgas Grauds".
Līgums ievests aktu grāmatā ar
Ka 27. 33591 z

Notārs V. Kanskis.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. lik. 181.—4. p.,
paziņo, ka Michails Vasilija d.
Plennijs iesniedzis nodaļai lūgumu
ievest viņu zemes grāmatu re-
ģistrā par īpašnieku aiz valdīšanas
noilguma, saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas 1929. g. 25. marta
lēmumu, uz nekustamu mantu

Jaunlatgales apriņķa Purvmalas

pagastā un sastāvošas no Škarla-
tīnas sādžas viensētas zemes
gabala, platībā 13,007 ha, sīki
uzrādīta uz plāna, sastādīta no
mērnieka J. Skribļa pie tiesas
apskates 1928. g. 26. jūnijā,
kāda zeme izdalīta no zemes
gabala, kuru Miķelis Smirnovs,
Vasīlijs Saveljevs un citi nopirka
no Vladimiram Aleksandra d.
Vozjedinovam piederošās muižas
zemes (1933. g. žurn. B. Ka 94).

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Vald. Vēsta.", pretējā gadījuniā
nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minētais
lūdzējs tiks ievests zemes grā-
matu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamām pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Rēzeknē, 1933. g. 3. martā.
Xa 94/B. 31997o
Nodaļas priekšn. v. p. (paraksts).

Sekretāra v. J. Bredavs.

Rīgas pilsētas 1. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1932. g. 30. dec. spriedumu Kār-
lis Grīviņš viņa apsūdzībā pēc
Soda lik. ' 210.' p. par tirgošanos
ar sabojājušos gaļu, atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 50,— vai
maksātnespējas gadījumā ai
divām nedēļām aresta, kā ari
piedzīt no viņa par labu Rīgas
pils. veselības nodaļai Ls 8,—
izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Kārlis Grīviņš ir gaļas galda
īpašnieks Centrāltirgū, I un Ilpav,
sav. galda Ne 13.
Krim. 1. Ka 2003 33508z

Rīgā, 1933. g. 14. martā.
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 4. iec. miertiesnesis, uz
S. 1. 33. p. 3. pkt. un 218. p. pa-
mata, paziņo atklātībai, ka ne
viņa sodīts 1932. g. 28. decembri
Alfrēds Cilinskis, dz. Rīgā, Kaln-
ciema ielā No 2b, par tirgošanos
ar sabojātām ķilavām pēc S. 1.
210. p. ar Ls 10,— naudas soda,
vai maksāt nespējas gadījumā at
3 dienām aresta. 33509z

Miertiesnesis V. Pavlovskis.
Rīgas 4. iecirkņa miertiesnesis,

uz Sodu lik. 33.' p. 3. pkt. un
218.p. pamata, paziņo atklātībai,
ka no viņa sodīts 1932. gada
28. septembrī Johans Bergs, dz.
Rīgā, Dzirnavu ielā Ka 3, dz. 40,
par tirgošanos ar netīru, cilvēku
uzturam pretīgu rīvmaizi pār-
tikas veikalā Skolas ielā Ka 25, pēc

:S0du lik. 209. p. ar Ls 10,— nau-
? das soda vai maksātnespējas gadī-
jumā ar 3 dienām aresta. 33510z

Miertiesnesis V. Pavlovskis.

Ar Rīgas 10. iecirkņa miertiesn.
1933. g. 2. februāra spriedumu
krimināllietā Ka 124 — Kon-
stantīns Sniedze, dzīv. Matīsa iela
Ka 91, dz. 23, par tirgošanos ar
netīru pienu piena veikalā Ma-
rijas ielā No 86, pēc Sodu lik.
:209. p. sodīts ar Ls 10,— vai
nemaksas gadījumā ar trim die-
nām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 3351 Iz

Rīgā, 1933. g. 15. martā.
Miertiesnesis V. Salmiņš.'

Ar Rīgas 10. iecirkņa mier-

tiesneša 1932. g. 16. novembra

spriedumu krimināllietā Ne 2200,
Marija Solokols, dzīv. Bauskas
ielā Ka 45, par tirgošanos ar ne-
tīru pienu piena veikalā Rēveles

ielā Ka 32, pēc Sodu lik. 209. p.
sodīta ar Ls 15,— vai nemaksas
gadījumā ar četrām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīga
spēkā. 33512z

Rīgā, 1933. g. 15. marta.
Miertiesnesis V^SaJmjjļ

Rīgas pilsētas 16. iecirkņa mier-

tiesnesis, uz Civīlproc. lik. 1628.,

1631. un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc mirušā 1932. g. 6. oktobri
Rīgā, Jāņa Jakstiņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam it

uz šo mantojumu vai sakarā at

to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-

ditoriem u. t. t., pieteikt šis tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu

laikā, skaitot no šā sludinājuma

iespiešanas dienas.
Ja minētās personas savas tie-

sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par sis tie-

sības zaudējušām.
Rīgā, 1933. g. 3. marta

L. Ni 557 33. 32362z
Miertiesnesis E. Maurers

Rīgas apgabalties. Rīgas 12. iec.
tiesu izpildītājs Ernests Liepiņš
(kanceleja: Rīgā, Skolas ielā
Ks 25, dz. 10), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)*Latvijas Hipotēku bankas
prasībā pret mir. Cezarīni Plūmi
par Ls 4.932,50 ar % un izdev.,
1933. g. 3. jūnijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē mir.
Cezarīnes Plūmes nekustamo
mantu, kas atrodas patrimoniāl-
apgabalā, Livu un Igauņu ielās,
Rīgas 5. hipot. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ke 352 (grupa 72.
grunts No 16) un sastāv no pilsē-
tas dzimtsrentes gruntsgabala
816 kv. asu platībā:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4.000,—;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 5.000,—, kas apgrūtina
arī imob. V — 300, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

les dienai.
Visos pārdodamās nek. mantas

dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1933. g. 20. martā. 33586
Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītais E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 29. martā, ' pīkst.
11.30 dienā, Rīgā, Marijas ielā
Ni 67/60, pārdos Oto Bērtiņ-
Bērziņa kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, logu priekš-
kariem, galdautiem un citām
mantām, novērtētām par Ls 357.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g 17. ma-fā. 335S3
1 Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kur mīts pa-
ziņo, ka 1933. g. 29. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Tērbatas
ielā Ka 82-a, garāžā, Gunāra
Hāgensena un citu lietās II izsolē
pārdos Jāņa Ungura kustamo
mantu, sastāvošu no smagā auto,
izjauktā veidā, novērtētu par
Ls 604,87.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 17. martā. 33613

Tjesu izpild. v. i. J. Ķurmītis.
Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa

tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1933.'g. 29. martā,' pīkst.
10.30 dienā, Rīgā, Bruņinieku
ietā Ka 47, dz. 5, pārdos Šapšeja
Sona kustamo mantu, sastāvošu
no klavierēm (pianīno), ,,Thlir-
mer" firmas, novērtētām par
Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pā-dodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. z. 16. martā. 33584
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1933. g. 28. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Marijas
ielā Ka 31, dz. 8, pārdos -Rochas
Holcmans kustamo mantu, sastā-
vošu nD mēbelēm, radio aparāta
u. c. novērtētu par Ls 768,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 14. martā. 33611
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns paziņo,
ka 1933. g. 28. martā, pulkst. 'lO
dienā, Rīgā, Kurmanova ielā
No 5 7, pārdos m. B. Jankeloviča
kustamo mantu, sastāvošu no
korķu griežamām mašīnām, no-
vērtētu par Ls 336,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 14. martā. 33612
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 29. martā,
nīkst. 12.30 dienā. Rīgā, Marijas
ielā Mš 113, dz. 82. pārdos otrā
izsolē Jāņa Priedes kustamo
mantu, sastāvošu no dīvāna un
galda, novērtētiem par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1933. g. 17. martā. 33585
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs Kārlis
Burdais (kanceleja: Jelgavā,
Akadēmijas ielā 24, istab. 20)
paziņo, ka:

1)1933. g. 28. martā, pīkst. 14
dienā, pārdos labprātīgā publiskā
izsolē maksātnespējīgās Jelgavas
Sabiedrības kases konkursa val-
des telpās, Jelgavā, Akadēmijas
ielā No 10, Jelgavas apgabal-
tiesas uzdevumā maksātnespējīgās
Jelgavas Sabiedrības kases devi-
ņus savienotus izpildu rakstus,
kas kopsummā validē par
Ls 4668,29 un tiks pārdoti tikai
visi kopā kā viens nesadalāms
prasījuma dokuments, un

2) solīšana sāksies no Ls 10,—.
Tuvākas ziņas minētās kon-

kursa valdes telpās darbdienās
no pīkst. 10 līdz pīkst. 13 un
pārdošanas dienā uz vietas.

Jelgavā, 1933. g. 17. martā.
Tiesu izpildītājs Ķ. Burdais.

Rīgas apgabalt. Rīgas pilsētas
12. iec. tiesu izpildītājs Ernests
Liepiņš (kanceleja: Rīgā, Sko-
las ielā Ks 25, dz. 10), saskaņā
ar Civīlpr. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā pret mir. Cezarīni Plūmi
par Ls 4.932,50 ar % un izdev.,
1933.g. 3.jūnijā, 10rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē mir. Ceza-
rīnes Plūmes nekustamo mantu,
kas atrodas patrimoniālapgabalā,
Līvu ielā, Rīgas 5. hipot. iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 30C
(grupa 72, grunts Ka 41) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala 408 kv. asu platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1 000—:

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 5000,—, kas apgrūtina
arī imob. V — 352, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nek. mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpild. kancelejā un Rīgas
apgabalt. 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1933. g. 20. martā. 33587
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Je lgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ne 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgav-
vas nodaļas un citu prasību pie-
dziņai no Jāņa Krišjāņa d. Ērkšķa
1933. g. 18. oktobrī, pīkst. 10 no
rīta, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jā-
nim Krišjāņa d. Ērkšķim pie-
derošo nekustamo mantu
Jelgavas spr., Tērvetes pag.,
Kalna muižas Krastiņu mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Ka 8203;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 33 )0,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6100 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemesgrāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 3356i

Jelgavā, 1933. g. 18. martā.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jāni*sVīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ks 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un citu prasību pie-
dziņai no Lielauces patērētāju
biedrības ..Spars", 1934. gada
10. janvārī, pīkst. 10 no rīta,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Lielauces
patērētāju biedrībai „Spars" pie-

nekustamo mantu —
Jelgavas apr., Lielauces pagasta,
Lielauces muižas cepli zem no-

saukuma ,,Lielauces ķieģeļu cep-
lis" >fe 105 F, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 2859;

2) r.ek.manta publiskai izsolei
novērtēta par Ls 22.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 40.820,— ar»;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekust, man-
tas zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iecirkņa
tiesu izpildītāja kancelejā. 33567

Jelgavā, 1933. g. 18. martā.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovajā) paziņo, ka:

1) Latgales akciju bankas, Ro-
landa Lielmaņa, Antona Jane-
viča un Nochuma Kopmaņa pie-
dziņu apmierināšanai Ls 2216,—
apmērā ar/00/o un izdevumiem,
1933. g. 7. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā iz-
solē Jāņa Staņislava d. Meikola
Joņa d. un Jezofinas Joņa m.
Pleikšņu nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Silajāņu
pag., Kalniņu mājās, ievesta
zemes grām. reģ. 6594. fol. un
sastāv no zemes gab. 74,305 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā. L. Ks 277/33. 33563
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes ielā
ielā J* 9), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. un 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
27. maijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sētu zālē pārdos publiskā
izsolē Anastasijas Aloiza m. Za-
levskis, dz. Visockis, nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vi|ēnu pilsētā, Vakzāles ielā

r zemes grāmatu r
no gruntsgabala

Mš 206 F, platībā 2102 kv. mtr.;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 200;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; 33570

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. 17. martā.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pag.) paziņo, ka:

1) Latgales akciju bankas un
Antonopoles krāj-aizdevu sab.
piedziņu apmierināšanai Ls 1134
apmērā ar %°/0 un izdevumiem,
1933. g. 7. oktobrī, pulkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Movša Geršena dēla
Šteingas nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Maltas
pag., ar nosaukumu ,,Špeiļu mui-
žas neatsavināmā daļa No 3",
ievesta zemes grāmatu reģ. 6130.
fol. un sastāv no zemes gab.
46,140 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4500,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kupa summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 17.500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —?
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust.
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

L. Mš 542/33. 3356 '
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ka 9). saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—129o'. p., paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Ru-
vina un Molseja Vainštoku
Ls 212,20 ar oD) Ruvina
Vainštoka Ls 128,28 ar %,
c) Bonifata Tuča Ls 312,90 ar
o/0, d) Bonifata Tuča Ls 520,70

un Latvijas hipotēku
bankas Ls 325,05 ar soda %
un nākošiem termiņu maksāju-
miem 1933. g. 8. jūlijā, pīkst.
10 rītā, Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu

«ārdos publiskā izsolē Jo-
seļa-Jankeļa Faiviša d. Zlato-
krilova nekustamo mantu, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Viļēnu pils.,
Brīvības ielā Mš 8, Centrālā ielā
Mš 40 un Radop
zemes grāmatu reģ. Ka 13 un sa-
stāv no gruntsgabala Mš 422 F,
platībā 3187 kv. mtr. ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 13000,—;

J) nekustama manta apgru-

tinaāta ar hipotēku parādiem par
Ls 300,— Latvijas hipotēku
bankai un Ls 8000,— Finanču
ministrijas linu monopola no-
daļai; " 33572

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. 17. martā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ms9), saskaņā ar Civīlproc. nolik,
1282. un 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
27. maijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Grigorija d. Guka
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Viļēnu pilsētā,
Ugrenieku ielā Ne 11 un Uguns-
dzēsēju ielā Ka 18, ar zemes grām.
reģ. Ks 50 un sastāv no grunts-
gabala Ne 341, platībā 2316 kv.
metru;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta par
Ls 100,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; 33573

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nejp
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. 17. martā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes ielā
Mš 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282. un 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
27. maijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Grigorija d. Guka
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Viļēnu pilsētā,
Ugrenieku ielā Ne 6, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 51 un sastāv no
gruntsgabala Ka 338 F, platībā
1705 kv. mtr.;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta par
Ls 100,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; 33571

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā,

Viļēnos, 1933. g. 17. martā.
33571 Tiesu izpild. O. Vilks.

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgu nozaud la per-
sonas apliecību Ma 52950, izd.
no Rīgas prēf. 1 martā

t vārdu.
Rīgas prēf. ārējā nodaļ

dina par nederīgu, k
par nozaudētu. paziņojumi]
Mš 5873, izd. no Rīgs-

ļ. 19. aug. Jānim Teodoram
Balodim par izdevniecība
nerva" pieteikšanu. X-

Rīgas apr. pol. 1 iec. priekšnieks
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
pasi ser. NZ Ks 010129, izd. no
Birzgales pag. valdes 1927. g.
8. nov. ar Jāņa Niedras vārdu,
un 2) personas apliecību (Nansena
pase) Ne 101 2376 25., izd. no
Rīgas apr. pol. 4. iec. priekšn.
1930. g. 17. martā ar Pētera
Kudrišova vārdu. 33576o

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 22. maijā,
pulkst. 10, Brīvības ielā Mš64/66,
dz. 18, pārdos vairāksolīšanā
Teodora Garbera dažādas mantas,
novērtētas par Ls 610, par
labu Z. Gutkinam. Manta apska-
tāma pārdošanas laikā un vietā.

33604o
Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks

pārdos publiskā vairāksolīšanā
š. g. 25. martā, pulksten 10,
Rīgā, Dzirnavu ielā Mš 107,
Elijam Bodnevam piederošu kus-
tamo mantu, sastāvošu no 4 bu-
fetēm un novērtētu par Ls 925.
Izzināt sarakstu, novērtējumu
uti apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Nodokļu departamenta nodokļa
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
27. martā pulksten 12 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 3, dz. 7,
pārdos vairāksolīšanā Hugo Ju-
mucs kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1650 un sastāvošu no
mēbelēm, šujmašīnas un rakstām-
mašīnas, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 33588o

Rīgā, 1933. g. 20. martā.

i " '

Cifii fesUIču
sludinājumi.

Sū pilsētas loiaifli
Kaļķu ielā Ks 9, ieeja no Zirgu
ielas' Ks 12,

izūtrupēs
1933. g. 28. un 29. martā, pīkst. 6
vakarā, zelta un sudraba lietas,
apavus, drēbes, tepiķus, veļu,
kažoklietas, traukus,' dažādas
met. un citas nepagarinātas un
neizpirktas lietas, kas ieķīlātas
no 1932. g. 29. augusta līdz
12. septembrim ar

M° D 559681—566972.
Pagarināšana jāizdara vienu

nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 33598

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 31. martā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Mārstaļu
ielā Ne 17, dz. 11, R. un B. Vulf-
sons pienākošā īres parāda pie-
dzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā otrreizējā izsolē
Eduarda Pīlādža kustamo mantu,
sastāvošu no 1 drēbju skapja,
1 trimo spoguļa, 1 guļamdīvāna
un 1 šujmašīnas un novērtētu
par Ls 290. Pārdodamās mantas
apskatāmas izsoles dienā uz
vietas. 33596o



Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ka 4, izd. no
Rembates pag! valdes 1932. g.
ar Stepanīdas Žuks vārdu 33602o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ka 121142/128349,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 4. jūl. ar Heinricha
Ozerskis vārdu. 33603o

Nozaudēta II Jelgavas valsts
ģimnāzijas gatavības apliecība
Mš 430,16603, kas izd. 1931. g.
16. jūn. Arvīdam Fricim Danen-
bergam. 33601o

Apriķu pag.valde, Aizputes apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. BV
Mš 015269, izd. no Kazdangas
pag. valdes 1928. g. 16. febr.
Mš 969 ar Marijas Kristvaldis
vārdu. 31545o

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ma Z75401 210, izd. no
Lielvircavas pag. valdes ar Annas
Drozdovs vārdu. 33578o

i Jelgavas pils. valde izsludina
' par nederīgu nozaudēto darba
! grāmatiņu Z Ka 65744, izd. no
' Jelgavas pils. valdes ar Jevgeņija
{Sproģis, vārdu. 33579o

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1)Latv.pasi ser.BP
Ks 012510, izd. no Liepājas 1. pol.
iec. pr-ka 1927. g. 26. nov. ar
Žana-Voldemāra Kiģeļa vārdu;
2) Latv. pasi ser. BZ Ka 023762,
izd. no Liepājas prēf. 1932. g.
18. febr. ar Līnas Kronbergs
vārdu; 3) Latv. pasi ser. BZ
Ka 007828, izd. no Liepājas 1. pol.
iec. pr-ka 1928. g. 26. apr. ar
Ģirta Baušenieka vārdu; 4) Latv.
pasi ser. BP Ka 022253, izd. no
Liepājas 2. pol. iec. pr-ka 1928. g.
1. febr. ar Zālmaņa-Vulfa Gut-
maņa vārdu; 5) Latv. pasi
ser.'LT Mš 004545, izd. no Bārtas
pag. valdes 1928. g. 16. febr. ar
Paulīnes Geidukas vārdu; 6) Latv.
pasi ser. BA Ne 015985, izd. no
Rīgas prēf. Jūrmalas iec. pr-ka
1928. g. 16. maijā ar Elzas-Jūlijas
Upenis (Upen) vārdu; 7) Latv.
pasi ser. BZ Ka 019948, izd. no
Liepājas prēf. 1930. g. 30. janv.
ar Friča Gludausa vārdu; 8) Latv.
pasi ser. NM Ka 011324, izd. no
Sakstagalas pag. valdes 1928. g.
31. martā ar Gelenas Baranovska
vārdu; 9) Latv. pasi ser. LV
Ka 012847, izd. no Engures pag.
valdes 1931. g. 24. apr. ar Pāvela
Erenfrida vārdu; 10) Latv. pasi
ser. MJ Ne 003981, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 6. nov. ar Vilhelma-
Gotfrīda Binde vārdu; 11) Latv.
pasi ser. AT Ka 019623, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 7. febr. ar
Mildas Tetera, dzim. Deguns,
vārdu.; 12) Latv. pasi ser. BA
Mš 019576, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 3. maijā ar Eduarda
Bindē vārdu; 13) Latv. pasi
Ma 30732, izd. no Liepājas prēf.
1920. g. 18. dec. ar Annas
Pāvela, dzim. Kramens, vārdu;
14) Latv. pasi Ms 52226, izd. no
Liepājas prēf. 1926. g. 5. nov.
ar Elzas Reinholda m. Celmiņa
vārdu; 15) pagaidu personas aplie-
cība Ne 54/3209/1, izd. no Liepā-
jas prēf. 1932. g. 8. nov. ar Kris-
tīnes Eņģelis vārdu; 16) personas
apliecību (Nansena sertifikāts)
Ks 915/2228, izd. no Liepājas
prēf. 1925. g. 12. jūn. ar Georga
Poļitova vārdu; 17) dienesta
apliecību Ma 5737/11, izd. no
Liepājas prēf. 1928. g. 11. okt.
ar Ģirta Baušenieka vārdu.

Atsauc sludinājumus par ze-
māk minēto pasu nozaudēšanu,
jo tās ir atrastas un skaitās par
derīgām: 1) Latv. pasi ser. MJ
Ne 020325, izd. no Rīgas prēf.
1931. g. 20. janv. ar Margotes-
Magdalēnas Engels (Engel) vārdu,
ievietotu ,,Vald. Vēstn." 21. num.
1933. g. 27. janv.; 2) Latv. pasi
ser. MJ Ks 002093, izd. no Rīgas
prēf. 1930. g. 7. jūn. ar Kristīnes
Eņģelis, dzim. Blūme, vārdu,
ievietotu ,,Vald. Vēstn." 21. num.
1933. g. 27. janv. un 3) Latv. pasi
ser. BP Ma 023128, izd. no Lie-
pājas 3. pol. iec. pr-ka 1928. g.
6. febr. ar Cecīlijas Kļava vārdu,
ievietotu ,,Vald. Vēstn." 21. num.
1933. g. 27. janv. 31666o

Rīgas apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nozaudētu revolveri,
Beļģ. brauniņš, kal. 7,65,
Ka 280545, piederošu Bernhardam
Kalnozolam, dzīv. Skrīveros.
Atradēju uzaicina revolveri nodot
policijas iec. kancelejā. Revol-
vera atradējam zaudētājs izmak-
sās Ls 20 atlīdzības. 33577o

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z Ne 38839, izd. no
Vilces pag. valdes ar Jāņa
Cirskis vārdu. 33580o

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu bij. Krie-
vijas valsts krājkases noguldī-
jumu grāmatiņu Ka 9488 par
10000,69 kr. rbļ. noguldīšanu un
bij. Krievijas valsts iekšējā aiz-
ņēmuma biļeti C 03485 par
100_kr. rubļiem. 33590o

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu vienu
,,Zauers un Sohns" sistēmas re-
volveri Ka 159675, kal. 7,65, kura
turēšanai bija izdota atļauja
1933. g. 27. janv. ar Ka 27
iecirknī, Jānim Ozolam, dzīv.
Kemeros. Zaļā ielā Ne 1. 33574o

Kokrūpniecības un tirdzniec.
akc. sab. „Latbrits"

akcionāru ļ
kārtējā vispārējā sapulce

notiks 1933. g. 22. aprīlī, pulk-
sten 18, Rīgā, Lāčplēša ielā Mš 81.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šanas.
2) 1932. g. pārskata nolasīšana,

revīzijas komisijas ziņojums
un gada pārskata piejemšana.

3) Budžets 1933. g.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
33608o Valde. _

Ngas-naiiis lija.
Preču tv. „Erna" N.R.T. 491,18.

Atsaucoties uz savu sludināju-
jumu ,,Vald. Vēstn." 293. num.
no 1932. g. 28. decembra, ar šo
izsludinām zināšanai, ka 1933. g.
25. martā preču tvaikoņa ,,Erna"
N.R.T. 491,18 vietā ' izies uz.
Hamburgu preču tvaikonis ,,A1-
wine Russ" N.R.T. 566,07.

Kuģu aģentūra 33593o
Lorencs M. Meesenburg.
Rīgā, L. Pils ielā Ma 6.

Maksātnespējīgās Ventspils pil-
sētas bankas zvērināti kuratori
paziņo, ka š.g. 4. aprīlī, Ventspilī,,
Latviešu biedrības telpās, Maiz-
nieku ielā Ne 9, notiks minētās
bankas

KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) zvērinātu kuratoru ziņojums;
2) zvērin. kuratoru atalgojums;
3) dažādi jautājumi. 33519o

Zvērināti kuratori:
zvēr. adv. K. Skar re,.
zvēr, adv. A. Lapiņš.

Rudzētu pagasta patērētāju
biedrības aizgādnis

ar šouzaicina visus minētās bied-
rības kreditorus 1933. g. 4. aprīlī,.
pulksten 12, ierasties Rudzētos,
Rudzētu pagasta valdes namā uz

kreditoru sapulci.
33358o Aizgādnis (paraksts).

Maksātnespējīgā parādnieka
Joseļa Judeloviča zvērinātais ku-
rators paziņo, ka š. g. 28. martā,,
pulksten 19, Rīgā, Alberta ielā
Mš 4, dz. 3, tiek sasaukta Joseļa
Judeloviča

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) zvērināta kuratora ziņojums;.
2) zvēr. kuratora atalgojums;
3) konkursa "aldes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 33597o

Rīgā, 1933. g. 18. martā.
Zvērināts kurators,

zvēr. adv. pal. (paraksts).

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Miķelsona zvēr. aizgādnis
zvēr. adv. Kārlis Trauciņš uz-
aicina visus Jāņa Miķelsona kre-
ditorus ierasties 1933. g.31. martā
pulksten 19, Rīgā, Karlīnes ielā
Ks 15, dz. 10, uz

pilnu kreditoru sapulci
Dienas kārtība:

1) Zvērināta aizgādņa ziņojums
un visuma aprēķins.

2) Zvērināta aizgādņa atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 33605o

Zvērināts aizgādnis
zvēr. adv. (paraksts)..

Rīgas Ziemeļu Kfāj-aftu
sabinas

kārt. pilna biedru
sapulce

notiks 1933. g. 7. aprīlī, pulksten
6vakarā, Rīgas latviešu biedrības
mazajā zālē, Merķeļa ielā Ka 13.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Pārskats par 1932. gadu, pado-

mes un revīzijas komisijas
atsauksmes, pārskata apsti-
prināšana.

3) Peļņas sadalīšana.
4) Budžets 1933. gadam.
5) Biedru izslēgšana.
6) Valdes un padomes priekšli-

kumi un ziņojumi.
7) Vēlēšanas.

33592o VaUe.

1 " ' ? ic
\

JDažodi i
miuāinatļumi.

Spedicijas un transporta
akc. sab. „Teka"

sludinājumā š. g. ,,V. V." 63. nu-
murā par sapulces sasaukšanu
ieviesusies kļūda, iespiests: nā-
košā pilna sapulce notiks turpat
1933. g. 27. aprīlī, kas nepareizi,
vajaga būt: nākošā pilna sapulce
notiks turpat 1933. g. 29. aprīlī.

33337o

Maksātnespējīgā parādnieka
Viktora Kerkoviusa, tirg. zem
firmas ,,Kerkoviusun Intelmann"
konkursa valde paziņo, ka 1933. g.
3. aprīlī, pulksten 19, Rīgā,
Basteja laukumā 8, dz. 5, tiek
sasaukta

KREDITORU SAPULCE.
Dienas kārtība:

1) Pieteikto pretenziju pārbaudī-
šana.

2) Lemšana par nekustamo īpa-
šumu, atrod. I hip. iec. ar
zemes grāmatu Ks 204, 205,
211, 212, pārdošanu vairāk-
solīšanā.

3) Paziņojumi un dažādi jautā-
jumi. 33607o

Konkursa valdes priekšsēdēt.
zvēr. adv. (paraksts).

Rīgas pretubagošanas biedr.
dara zināmu visiem biedriem, ka

60. kārtējā ģenerālsapulce
tiek sasaukta otrdien, 1933. g.
28. martā, pulksten 5 vakarā,
Sv. Jāņa ģildes telpās, ar šādu

dienas kārtību:
1) darbības pārskata ziņojumi

par 1932. g.;
2) kases ziņojumi par 1932. g.;
3) revīzijas komisijas ziņojumi;
4) vēlēšanas;
5) jaunu biedru uzņemšana;
6) budžets par 1933. g.;
7) immobiliju ieķīlāšana un pār-

došana;
8) pieprasījumi un priekšlikumi.

Ja nesanāktu vajadzīgais biedru
skaits, tad notiks š. g. 4. aprīlī,
pulksten 5, turpat otra ģenerāl-
sapulce, kura pēc statūtiem, ne-
raugoties uz sanākušo biedru
skaitu, būs pilntiesīga. 33606o

Rūpniecības akc. sab.
„ZVAIGZNE"

uzaicina savus akcionārus ie-
rasties 1933. g. 28. aprīlī, pulksten
5 pēc pusd., uz sabiedrības

kārt. akcionāru sapulci,
kas notiks sabiedrības telpās
Rīgā, Bruņinieku ielā 11.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskata par 1932. g.

pieņemšana un apstiprināšana
un valdes atsvabināšana no
atbildības.

3) Valdes locekļu un revīzijas
komisijas vēlēšanas.

4) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

33609o Valde.

Mārcienas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. MT Ka 007209, izd. no šīs
pag. valdes 1927. g. 14. okt., reģ.
Ks 209 ar Aleksandra Vīksne
vārdu, un 2) zirga pasi Ks 162,
izd. no šīs pag. valdes 1925. g.
4. dec. ar to pašu vārdu. 31374o

Rundēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi, pēdējo reizi pārrakstītu
uz Jāņa Zubareva vārdu. Zirga
pazīmes: ķēve, 7 g. v., baltas
spalvas, 140 cm augsta. Pases
izdošanas laiks, Ks un izdev.
iestāde nav zināmi. 31371o

Ventspils apr. priekšnieks izslu-
dina par nozudušu Kārlim-
Eduardam Čaupalam, dzīv. Uža-
vas pag. Diž-Ķēžu m., piederošu
,,Sauer & Sohn" sistēmas revol-
veri, kal. 6,35 ar Ka 53519.
Revolvera atradējs tiek uzaicināts
to piesūtīt apr. priekšn. un pazi-
ņot savu vārdu, uzvārdu un
dzīves vietu. 33523o

Vērgaļu pag. valde, Liepājas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto zirga pasi ser. Ne 23065,
izd. no šīs pag. valdes 9. febr.
Ka 310 ar Ernesta Zīles vārdu.

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MP Ks 019488,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
31. martā kārtas Ka 4288 ar
Donata Driča vārdu. 31596o

Liepājas prēf. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ka 5822,
izd. no 10. Aizputes kājn. pulka
kom. 1925. g. 27. maijā ar Miķeļa
Viļā d. Priede vārdu. 31544o

Lestenes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. CV Ka 015155/555, izd.
no šīs pag. valdes 1928. g. ar
Jāņa (johana) Brikmaņa vārdu.

Biržu pag. valde, Jēkabpils apr.,
atsauc savu sludinājumu, ie-
spiestu ,,Vald. Vēstn." 118. num.
no 1932. g. 30. maija par Kriš-
jāņa Mārtiņad. Britāna nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 2544,
jo minētā apliecība atrasta un
skaitās par derīgu. 31546o

Jaunlatgales apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Jānim Reincholdam, dzīv.
Linavas pag., piederošo beļģu
sist. revolveri Mš 35553. kal. 7.65.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Mežu departaments
. paziņo, ka sludinājumspar saimnieciskā kārtā sagatavoto materiālu pārdošanu
1933. g. 27. martā, Liepājā, Prefektūras telpās, papilināts ar šādu vienību:

Aizputes virsmežniecībā:
vien. I Rīves stac. (Lie- f apm. 725 nv» (1760 gab.) priedes baļķu )pajas-Alsungas ļ apm. 370 rr.3 ( 780 gab.) egles baļķu '. I Is5—nar 1 m3dzc ) uz v-bas ) apm. 255 rr.3 (?500 gab.) priedes kluču 7'/2' "n 8'g. f LS °> !

la}'k - < apm. 115 rn' (1220 gab.) egles kluču 7'' un'8' g. >
Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā Rīgā un pie Aizputes virsmežziņa. 33615

IZLABOJUMS.

K. N. Budžetu un kreditu porualde
(Valdemāra ielā Ks 10/12)

rakstveida izsolē 1933. g. 23. martā, pulkstens 11
vilnas audumu iegādās vienīgi 3000 m A. V. H-bis uz-
valku — 142, aizsargu krāsā, bet A. V. II — uzvalku
un 1000 m A. V. I - mēteļu (kā publ. š. g. 17. martā) —

neiegadās.
Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi pārvaldē. L4737 33610

Bruņniecības virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 28. martā, pulksten 12 dienā ,
virsmežniecības kancelejā, Jaunpils Mariņmuižā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus skuju koku baļķus
un klučus:

I Remtes iec. mežniecībā: skuju koku baļķus un klučus mežā
pie celma. Mš 5 Luknas apg., vērtībā no Ls 150 līdz Ls 390, masa
77,31 m3—204,32 m^.

Meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra 1932. g.
8. novembra nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 1 Remtes
iec. mežziņa. 33533o

Mrronbin iītrnno š- g- 28 martā'
plkst ! di?' pārdos

UllTcIZcJU UllUpti Rīgas biržas zālē P/S ..Zooloģiskā ferma
Latvijā" uzdevumā otrreizējā atklātā vairāksolīšanā 2 zilas lapsas
(dzīvas), kas atrodas min. fermā, pie Ropažiem.

Apskat. ikdienas no plkst. 9—5 p. p. Tuvākas ziņas ik-
dienas biržā no II—12.30.
33614 Zvēr. biržas māklers P. Rupners.

Baldones virsmežniecība
izdos rakstiskā sacensībā 1933. g. 1. aprīlī, pulksten 12, virsmežnie-
cības kancelejā

mizotas papīrmalkas pludināšanas darbus
pa Misas upi līdz Slokai.

I vienība uz Misas upes krasta, Dzelzāmura novadā, virsmežnie-
cības krautuvē kv.kv. Ks 16,23 un 34, apmēram 800—1000 sieru
mizotas papīrmalkas.

Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2 zīmognodevu,
uzrādot vienībai cenu par viena stera papīrmalkas nopludināšanu,
iesniedzami virsmežniecības kancelejā līdz š. g. 1. aprīlim, pulksten
12 dienā slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz Baldones virsmežnie-
cības 1. aprīļa pludināšanas sacensību". Pēc šī termiņa iesniegtos
piedāvājumus neievēros. Piedāvājumam pievienojama drošības
nauda Ls 200 apmērā.

Kā drošības naudu pieņems arī garantijas un vērtspapīrus
pēc valdības izsludinātā saraksta, kā arī vekseļus ar divu drošu
galvinieku parakstiem.

Pie pludināšanas koka rekvizītus virsmežniecība dos noteiktu
daudzumu uz katra stera nodotās pludināšanai papīrmalkas , bet
pārējie rekvizīti jāgādā pludinātājam.

Ar pludināšanas nosacījumiem var iepazīties virsmežniecības
kancelejā un piedāvātās cenas tiks uzskatītas kā piedāvātas uz pludi-
nāšanu pēc šiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību, darbu piešķirot, izvēlēties
konkurentus pēc saviem ieskatiem, neskatoties uz viņu piedāvātām
cenām.

Par darbu apstiprināšanu vai noraidīšanu piedāvātājiem pazinos
līdz 1933. g. 8. aprīlim. 33582o

Baldones virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 27,'aprīlī, pulksten 12 dienā, Iecavas
pagasta namā

anāUtošnā meāeiā
uz jaunprojektējamās Silaparka Ka 31 apgaitas mežsarga dienesta
zemes; koki cērtami ar visām saknēm.

No V iec. mežniecības kopsummā 76 vienības, vērtībā no
Ls 5 līdz Ls 133.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 33581o

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie V iec. mežziņa.

Valsts dzelzceļu ekspluatācijas direkcija
izdos 1933. g. 29. martā, plkst. 11, Rīgā, Gogoļa ielā Ka 3, istabā
Ka 326 rakstveida izsolē mazākprasītājam uz vienu gadu
visādu preču ie-, iz- un pārkraušanas darbus Daugavpils-
Grīvas-Zemgales, Gulbenes, Sitas, Daudzevas un Meitenes
stacijās un visādu preču, bagāžas, ekspressūtījumu, piena
un tukšo piena trauku sūtījumu ie-, iz- un pārkraušanas

darbus Rēzeknes I stacijā.
Piedāvājumi, apmaksāti ar zimognodevu, slēgtās aploksnēs,

ar uzrakstu „Ekspluatācijas direkcijai uz
(uzrādāma stacija)

stacijas preču ie-, iz- un pārkraušanas darbu izsoli 1933. g.29. martā",
iesniedzami ekspluatācijas direkcijai līdz 29. martam, plkst. 11,
istabā Mš 323. Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda uz Daugavpils-
Grīvas-Zemgales staciju darbiem Ls 500,—, Gulbenes Ls 300,—,
Sitas Ls 150,—, Daudzevas Ls 500,—, Meitenes Ls 500,— un Rē-
zeknes I Ls 100,—.

Tuvākas zinas un darba noteikumi dzelzceļu virsvaldē, istabā
Ne 323, darba laikā. 1* 32588z

Mežu departaments
pārdos mutvārdu sacensībā 1933. g. 24. martā, pulkstens 10.30,
Rīgā, Krasta stac. laukumos (Andrejostā) uz vietas

II šķiras apses, liepas un egles dedzināmo malku,
iedalītu vienībās , sākot no 3 steriem, ar novērtējumu no Ls 3,50
līdz Ls 4,— par 1 steru. 33534

Tuvākas ziņas un sacensības nosacījumi Mežu departamentā,
Rīgā, Kalpaka bulv. Ma 6, dz. 10, ist. 2 un pie krautuves pārziņa.

Baltie India Rubber Company „£>uadrat"
Rīgā, Maskavas ielā N° 228.

JSifance 1931. g. 31. decem6ri.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase un bankas rēķins 324 611,21 Akciju kapitāls ." . 7 000 000,—
Gruntsgabals un ēkas 2018881,94 Amortizācijas kapitāls 3,297885,07
Iekšējās iekārtas 3 290 523,81 Apdrošināšanas kapitāls 229 266,99
Jēlvielas un preces 1410 994,17 .Direkcijas akciju depots .... 13000,—
Akciju depots 13000,— Aizdevums 468934631
Debitori 6 651447,27 Kreditori. U2044 '44
Pārejošas summas 55 000,— Akcepti 31 329^66
1930. g. zaudējuma pārnesums . 477,918,05 Pārejošas summas 89 224 86
Zaudējums 1 219 720,88

Ls 15 462 097,33 Ls 15 462 097,33

(Peļņas un zaudējumu rēķins.
Ls lsZaudējumi ar preču tirgus cenu Bruto peļņa 306 316 02

krišanos 902 842,08 Zaudējuma atlikums. ... '. '. '. 1219 7208&
Nodokļi 26 742,66
Kursu zaudējumi 36 720,90
Pārdošanas izdevumi, iesk.delkredere 332 263,50
Nosūtīšanas izdevumi iesk. muitas 227 467,76

Ls 1526 036,90 Ls 1 526 036,90
Uzlabošanas bilance 1932. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. LsKase un bankas rēķins 324 611 ,21 , Akciju kapitāls . 2 500 000-Gruntsgabals un ēkas 2 018 881,94 Amortizācijas kapitāls ' ' ' 1 797 s»507Iekšējas iekārtas 3 290 523,31 ļ Apdrošināšanas kapitāls . ' ' ' '
229 266 99Jelv.elas un preces 1182 507,67 Direkcijas akciju depots . ' 13 000Akciju depots 13 000- Aizņēmums ..... ' 340072130D;blt05' 1288947,69 Kreditori \\\' m 044 44Pārejošas summas 55000— Akcepti " \ 3132966

Pārejošas summas . 89 224,86
Ls 8 173472,32 Ls 8173 472,32


	Valdības Vēstnesis no. 65 21.03.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏ᄑ
	Pārgrozījumi likumā par valsts zemes fonda piešķirto un piešķiramo zemiu novērtēšanu un pārdošanu dzimtīoašumā�卬ጣ剎٠囡㍖ምḪ㤂ᔧᬒࠐచḍሞ䲼鱓뎬ᘖ粇屾㍀ᥰଛဌㄡ몷硔㬴ࠎ癵✰㚗⤚㰬꽛䍵ℯ‗ᨚ恘㨲ࠓ刽殙⤹㽞ࠏ⥠
	Nekustamas mantas saraksts,
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.��ആȀЀ눀ࠆ蠁䔇颍ऑЀ뀁
	Valdības rīkojumi un pavēles.�����렒✍堵后摥阀Ā逸䜑
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	RĪGA.�����
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Telegrammas.
	KURSI.
	Vietējo iestāžu rīkojumi.���ㄹSð伀Ѐ頀ଆ䔇偢ᘑ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


